
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/372/2023 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

w sprawie: przyjęcia logo Gminy Pcim. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.)  w związku  z art. 3 ust. 1 ustawy  
z dnia  21 grudnia  1978r.  o odznakach  i mundurach (Dz.U. z 2023 r. poz. 76) - Rada Gminy Pcim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia  się  znak  graficzny  zwany  dalej  logo,  który  jest  podstawą  wizualnej  identyfikacji  
Gminy Pcim zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej. 

§ 2. Logo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Księga, o której mowa w § 1, stanowić będzie załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Pcim wydanego 
na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

dr Piotr Sadowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7646



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/372/2023 
Rady Gminy Pcim z dnia 13 listopada 2023 r. 
 
 

 
 
 

  

  
 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

dr Piotr Sadowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7646


	UCHWAŁA NR XLVIII/372/2023 RADY GMINY PCIM z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-11-27T14:08:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




